
 

Piazzale Maria Montessori, 3 - 91026 - Mazara del Vallo (TP) – Tel. 0923/941146 
C.F. 91032350810 - Codice MIUR TPIC83800Q – PEO: tpic83800q@istruzione.it – PEC: tpic83800q@pec.istruzione.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Albo on line  

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

                                                                                                                 Atti 

 
 
OGGETTO: Decreto di nomina Assistenti Amministrativi finalizzato alla realizzazione del Progetto Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2022-67  

Titolo Progetto: “Una scuola per ciascuno e per tutti” 

CUP: H94C22000960001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

-Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il FdR Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

VISTA  la candidatura N. 1082293 del 31/05/2022 codice CUP H94C22000960001;  

VISTA  la nota di autorizzazione MI Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, con cui questa istituzione 

è stata autorizzata ad attuare il progetto dal codice identificativo di cui in oggetto per l’importo di 

Euro 41.053,50; 

VISTA la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio 

Finanziario 2022, Prot. N. 3122 del 06/07/2022;  

VISTE      le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018, avente per oggetto "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, così come recepito  

dal D.A 7753/2018 dell’Assessorato Istruzione e Formazione della Regione Siciliana; 

VISTO     il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO  il PTOF di Istituto annualità 2023/2025; 

VISTO  l’Avviso di selezione interna destinato al personale ATA, prot. n. 1384 del 17/03/2023; 

VISTI  gli atti prodotti nei confronti del personale ATA candidatosi nell’Avviso di selezione sopra citato; 

CONSIDERATO il trasferimento volontario presso altra Scuola di personale incaricato nella gestione 

amministrativa-contabile del suddetto progetto e il subentro, per mobilità in ingresso, di ulteriore 

personale amministrativo; 

VISTA  la necessità di individuare, ad integrazione, figure di supporto nel ruolo degli ATA per la corretta 

esecuzione del progetto in oggetto; 

VISTA la Determina dirigenziale del 13/09/2023; 

VISTO l’Avviso Interno prot. n. 4837 del 13/09/2023; 

VISTE  le candidature pervenute entro i termini fissati nel suddetto Avviso; 

VISTO il Decreto di nomina Commissione Valutazione candidature prot. n. 5169 del 21/09/2023; 

VISTO il Verbale n. 1 del 21 settembre 2023 della Commissione Valutazione di cui sopra; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE - C.F. 91032350810 C.M. TPIC83800Q - A8C7431 - segreteria

Prot. 0005227/U del 22/09/2023 13:47II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:tpic83800q@istruzione.it
mailto:tpic83800q@pec.istruzione.it


 

Piazzale Maria Montessori, 3 - 91026 - Mazara del Vallo (TP) – Tel. 0923/941146 
C.F. 91032350810 - Codice MIUR TPIC83800Q – PEO: tpic83800q@istruzione.it – PEC: tpic83800q@pec.istruzione.it 

 

 

 

DECRETA 

La nomina del seguente personale Assistente Amministrativo quali supporto amministrativo-contabile al DSGA e al 

Dirigente Scolastico nella gestione del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2022-67 dal titolo “Una scuola per 

ciascuno e per tutti”-  CUP: H94C22000960001: 

 

- Ass. Amm.vo Petruccelli Francesca nata a Mazara del Vallo il 14/12/1971 – C.F. PTRFNC71T54F061L;  

- Ass. Amm.vo Zerilli Gaspare nato a Mazara del Vallo il 13/05/1979 – C.F. ZRLGPR79E13F061V; 

 

 

 

Avverso il suddetto decreto gli interessati possono presentare motivato reclamo, a mezzo e-mail da inviare all’indirizzo 

tpic83800q@istruzione.it, entro e non oltre 3 giorni dalla data di pubblicazione. Questo Ufficio si riserva di 

procedere, anche in autotutela, alle eventuali rettifiche necessarie.   

  

             

                        Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Giovanna Ditta 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE - C.F. 91032350810 C.M. TPIC83800Q - A8C7431 - segreteria

Prot. 0005227/U del 22/09/2023 13:47II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:tpic83800q@istruzione.it
mailto:tpic83800q@pec.istruzione.it

		2023-09-22T15:44:52+0200
	DTTGNN64L68F061J




